
2

1

2 3 4

5

31 1/16”
1.5mm
1/16”

1.5mm
1/8”
3mm
1/8”
3mm

3/16”
4.5mm
3/16”

4.5mm

1/4”
6mm
1/4”
6mm

5/16”
7.5mm
5/16”

7.5mm
3/8”

9.5mm
3/8”

9.5mm

7/16”
11.5mm

7/16”
11.5mm

1/2”
13mm
1/2”

13mm
5/8”

16mm
5/8”

16mm

3/4”
19mm
3/4”

19mm
7/8”

22mm
7/8”

22mm
1”

25mm
1”

25mm

11 22 33

Kit contents may vary from that shown.
Le contenu du kit peut différer de celui illustré.

El contenido del kit puede variar del que se muestra.
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NOTE: Plugging in power cord 
while locked will deactivate the 
travel lock.

NOTA: Enchufar el cable de 
alimentación mientras esté 
bloqueada desactivará el 
bloqueo de viaje.

REMARQUE: le fait de brancher 
le cordon d'alimentation alors 
qu'il est verrouillé désactivera le 
verrou de voyage.
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PRODUCT GUIDE
GUIDE DES PRODUITS
GUÍA DE PRODUCTO

PRODUKTHILFE
GUIDA AI PRODOTTI
GUIA DO PRODUTO

PRODUCTGIDS
VODIČ ZA PROIZVODE

ВОДИЧ ЗА ПРОИЗВОДЕ
PRODUKTGUIDE

PRZEWODNIK PO PRODUKCIE
РУКОВОДСТВО ПО ПРОДУКЦИИ

ΟΔΗΓΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ
TUOTEOPAS

רצומ ךירדמ

TERMÉK ÚTMUTATÓ
ÜRÜN REHBERİ

PRŮVODCE PRODUKTY
VODNIK IZDELKA

NÁVOD K VÝROBKU
GHID DE PRODUSE

РЪКОВОДСТВО ЗА ПРОДУКТА
ПОСІБНИК ПРОДУКТУ

製品ガイド

USB charge time may vary up to 2 hours.
Le temps de charge USB peut varier jusqu'à 2 heures.
El tiempo de carga USB puede variar hasta 2 horas.

USB Specs
Model No.: ZDPCBA22005

Input: Vin=5.0Vdc+/-10%, Iin=1.0A
Output: 2.5 W, DC5.0V500mA
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